a) 28 (vinte e oito) postos de trabalho com o cargo de Motorista (CNH “D”);

b) 01 (um) posto de trabalho com o cargo de Motociclista (CNH “A”);

c) 02 (dois) postos de trabalho com o cargo de Lavador / Lubrificador de Veículos;

d) 01 (um) posto de trabalho com o cargo de Supervisor de Manutenção de Veículos;

e) 1.475 (um mil, quatrocentos e setenta e cinco) horas extras de segunda a sábado;

f) 625 (seiscentos e vinte e cinco) horas extras de domingo e feriados;

g) 350 (trezentos e cinquenta) horas noturnas;

h) 300 (trezentas) diárias sem pernoite;

i) 200 (duzentas) diárias com pernoite.

 

1.8.As informações relevantes para o dimensionamento da proposta encontram-se no item 10 do Edital.

[...]

Contratada no prazo mínimo de 30 (trinta) dias, na hipótese de o processo licitatório que visa à subsƟtuição contratual ser devidamente
concluído antes do prazo consignado no item 2.1 deste instrumento.

 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO
3.1. O valor total da contratação é de R$ 912.782,28 (novecentos e doze mil, setecentos e oitenta e dois reais e vinte e oito centavos).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou
impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros